

Arkadian Yhteislyseon Ystävät ry aloittaa **Wanhat 2024**-tanssien järjestämisen. Wanhat 2024-tanssit järjestetään perjantaina 9.2.2024. Koulu antaa käyttöömmme tilat ja harjoittaa tanssit, mutta muuten juhlapäivän järjestelyt kuuluvat meille vanhemmille ja opiskelijoille. Arkadian yhteislyseon perinteisiin on jo vuosien ajan kuulunut vanhojentanssit päivällä oppilaille ja illalla tanssijoiden läheisille. Tanssien välissä wanhoille on järjestetty vanhempainyhdistyksen toimesta juhhalounas, jonka kustannukset katetaan vanhemmilta kerätyillä varoilla. Illan tanssien yhteydessä vanhempainyhdistys järjestää juhlahahvituksen wanhoille ja heidän läheisilleen. Kahvitukseen tullaan myymään kahvilippuja lähempänä juhlapäivää.

Osa tanssien järjestämiseen tarvittavista varoista katetaan tanssikurssiin kuuluvalla **materiaalimaksulla**, joka on 15 €/tanssija. **Summa tullaan keräämään myöhemmin** liikuntakurssin (kurssi LI4, Yhdessä liikkuen Wanhat tanssit 2023-2024) alkaessa.

Materiaalimaksu ei riitä kattamaan vanhojentanssipäivän järjestelyihin liittyviä kuluja. Viime vuosina yhdistyksen varainhankinnassa on siirrytty **kannatusmaksujen** keräämiseen. Tämä on koettu vaivattomammaksi kuin leivonnaisten ja muiden tuotteiden myyminen erilaisissa tapahtumissa. Olemme päättäneet jatkaa kannatusmaksujen keräämistä lukion toisen vuoden opiskelijoiden huoltajilta. Kannatusmaksun suuruus on 25€. Tällä maksulla katetaan yhden tanssijan kuluja. Maksamalla suuremman summan (esim. 50€), voitte tukea niitä perheitä, joilla ei ole taloudellisia mahdollisuuksia osallistua. Kannatusmaksu on vapaaehtoinen, mutta ilman sitä emme pysty järjestämään perinteistä vanhojentanssipäivää juhhalounaineen ja kahvituksineen. Kannatusmaksu on Arkadian ystävät ry:n eli vanhempainyhdistyksen varainhankintaa, ei koulun.

Vanhojentanssipäivän kuluja syntyy mm. wanhoille järjestettävästä juhhalounaasta, koristeiden hankinnasta ja tanssipäivään liittyvistä järjestelykuluista. Vanhempainyhdistyksessä on päätetty, että kullekin ikäluokalle kerätyt kannatusmaksut käytetään aina kokonaan heidän hyväkseen. Kerätyistä varoista ylijäänyt osa on perinteisesti osoitettu ikäluokan penkkaripäivän ”karkkirahoihin” sekä oppilaiden stipendeihin.

Voitte maksaa kannatusmaksun (25 € / haluamasi summa):

Tilille: Arkadian Yhteislyseon Ystävät ry

FI87 5300 1720 1520 85 (BIC: OKOYFIHH)

Viite: 1012

MobilePaylla: Numeroon 40182

Viesti: kannatusmaksu

Toivottu eräpäivä: 15.10.2023

Ensimmäinen vanhojentanssien **suunnittelukokous on keskiviikkona 4.10.23 klo 18** Arkadian lukiolla, luokassa 121. Voit osallistua myös etänä google Meetissä. [Linkki kokoukseen.](#)

Tervetuloa mukaan suunnittelemaan Wanhat 2024-tansseja. Toivomme kokoukseen runsasta osanottoa!

Saadaksenne tiedotusviestit ja kutsut kokouksiin, ilmoittakaa sähköpostiosoitteenne ja puhelinnumeronne vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja Titta Hyytille (vanhempainyhdistys@ayl.fi). Käytämme tiedottamiseen sähköpostia, Arkadian Ystävät WhatsApp -ryhmää ja Arkadian Ystävät ry:n omaa Facebook-ryhmää, johon kannattaa myös liittyä!

Yhteistyöterveisin ja lämpimästi tuestanne kiittäen: Arkadian Yhteislyseon Ystävät ry:n hallitus